PAGE
2

	КУРЬЕР

--------------------------------- «20» октября 2021 года  № 38 -----------------------------------
Бюллетень органов  местного самоуправления Абрамовского сельсовета
Куйбышевского района Новосибирской области

.
АДМИНИСТРАЦИЯ

АБРАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           20.10.2021                                                                                                        № 133
О внесении изменений в постановление администрации Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 28.06.2021

№ 87 «Об утверждении Порядка исполнения решений о применении бюджетных мер принуждения, решений об изменении (отмене) указанных решений»

В целях  приведения  нормативно-правовых  актов  администрации  Абрамовского  сельсовета  в  соответствие  с  действующим  законодательством, руководствуясь  ФЗ  № 131  от  06.10.2003 г.  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской  Федерации», Уставом  Абрамовского  сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Пункт 2 «Признать утратившими силу: Постановление администрации Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области № 77 « Об утверждении Порядка исполнения решения о применении Бюджетных мер принуждения» от 17.07.2018 г. в новой редакции « Признать утратившими силу: Постановление администрации Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области № 77 « Об утверждении Порядка исполнения решения о применении Бюджетных мер принуждения» от 17.07.2018 г.; Постановление администрации Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области № 113 от 16.11.2018  « О внесении изменений в постановление администрации Абрамовского сельсовета от 17.07.2018 г « Об утверждении Порядка исполнения решения о применении Бюджетных мер принуждения» ; Постановление администрации Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области № 9 от 21.02.2019 « О внесении изменений в постановление администрации Абрамовского сельсовета от 17.07.2018 г « Об утверждении Порядка исполнения решения о применении Бюджетных мер принуждения»; Постановление администрации Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области № 65 от 22.05.2019 « О внесении изменений в постановление администрации Абрамовского сельсовета от 17.07.2018 г « Об утверждении Порядка исполнения решения о применении Бюджетных мер принуждения».

 2. Опубликовать данное постановление в бюллетене органа местного самоуправления Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области « Курьер» и на официальном сайте  Абрамовского сельсовета.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

Абрамовского сельсовета

Куйбышевского района

Новосибирской области                                                                   С.Г.Чернакова

Председатель редакционного Совета С.Г.Чернакова
Адрес: 632352 с. Абрамово ул. Зеленая 26, Куйбышевский район

Новосибирская область

Тираж: 100 экз.